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Lammhults Design Group publicerar årsredovisning och 

hållbarhetsrapport för 2025 
 
Lammhults Design Group har idag offentliggjort års- och hållbarhetsredovisningen för 

räkenskapsåret 2025. Rapporten innehåller en sammanfattning av koncernens verksamhet, 

finansiella utveckling samt väsentliga händelser och initiativ under året. 

 

Års- och hållbarhetsredovisningen för 2025 finns tillgänglig på bolagets webbplats, 

www.lammhultsdesigngroup.com, och bifogas även detta pressmeddelande i PDF-format. 

Rapporten finns endast tillgänglig på svenska. 

 

Redovisningen har upprättats i enlighet med det europeiska formatet för elektronisk rapportering, 

European Single Electronic Format (ESEF) och är även tillgänglig i detta format. 

 

En tryckt version distribueras till aktieägare och andra intressenter som särskilt begär detta. 

Beställningar kan göras via e-post till info@lammhultsdesigngroup.com.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 

Susanna Hilleskog, VD och koncernchef, tel. +46 (0) 709 55 13 37 

Jesper Langebro, CFO, tel. +46 (0) 708 63 70 30 

 
Om Lammhults Design Group 
 

Lammhults Design Group är en svensk möbelkoncern som utvecklar produkter och 

inredningslösningar för offentliga miljöer och kontor. Verksamheten är organiserad i två 

affärsområden: Office Interiors och Library Interiors. Koncernen skapar långsiktig lönsam tillväxt 

genom att utveckla och förädla sina varumärken, stärka kunderbjudandet och driva 

effektiviseringar i verksamheten. Verksamheten bygger på kundinsikt, design, innovation och 

hållbarhet. I portföljen finns några av Skandinaviens starkaste varumärken, och produkterna 

utvecklas i nära samarbete med branschens främsta formgivare. Lammhults Design Group är 

noterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. 

 
 

Denna information är sådan som Lammhults Design Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR) och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen 

lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 april 2026 kl. 

09:00 CEST. 
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